
UCHWAŁA NR XXVIII/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 stycznia 2017r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/295/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Miejskiej Chojnice w 2017 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedno-

lity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/295/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej 

Chojnice w 2017 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 9 średnik zastępuje się kropką i skreśla się pkt 10; 

2) w § 9 w ust. 1:  

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób wynosi 1.457.090 zł.”, 
b) skreśla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Chojnice 

oraz na stronie internetowej miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

  

Id: 1949490F-5590-422B-B199-0A97F4F9DAF9. Podpisany Strona 1




